**Q**nuenerūt pharisæi **ho. iohānis epi.**  
Adūsus iesū ut multitudine vincent  
quem rone superare nō poterāt. **si** veritate  
nudos se esse professi sunt: q multitudine se  
armauerūt. **O**iebant enī apud se. **Diū**  
loquat pro omnib; & om̄s loquetm̄ per v  
num: ut si quidē vicerit om̄s videamur  
victores. **si** aut victus fuerit: vel solus vi  
deatur. **ca.** confusus. **O** pharisæi qui oīa p̄  
pret. **si** hoīes cogitatis & factis pri  
mus. **es** dicit quidē venientes ad vno vince  
di est. **ca.** per vnū. **Ca** mē q vno vi  
cio ho pbat mines non intelligit omnes  
vos est. **si** victos: nunquid confitentē restre

nō sentiūt se esse ofensas: leuis enī est ofola-  
tio qui in seipso confusus est; q̄ ab alijs i-  
guoratur. **M**agister qđ ē mandati ma-  
gnū in lege. **S**agittarius vocat auđ non  
dicit esse discipulus. **S**impliassimus int̄  
rogator: & malignissim⁹ insidiator. **D**e  
magno mandato interrogat: qui nec ni-  
minuz obsuat. Ille enī debet interrogare de  
maiore iusticia: qui iā minoreē impleuit.

**A**scendens **O**mnia x̄r̄ **S. Matheu.**  
dñs iesus i nauiculā transfretauit: & ve-  
nit in ciuitate sua. Et ecce offerebant ei pa-  
lynci iacente in lecto. Et videns iesus fi-  
lium illorū dixit palynci. **C**onfide fili: venit  
tunc tibi p̄ca tua. Et ecce quidā de scri-  
bis dicebant intra se. **H**ic blasphemiat. Et tu  
vidisti iesus cogitationes eorū dixit. **U**quid  
cogitatis mala i cordib⁹ vris. **Q**uid ē faci-  
lius dicere dimittitur tibi p̄ca: an dicere  
surge & ambula. **V**t scatis aut̄ qm̄ filius  
hōis h̄c p̄cā ē i terra dimittendi p̄ca: nunc  
aut palynci. **S**urge tolle lectū tuū: & vade  
i domū tuā. Et sic cecidit & abiit i domū su-  
am. **V**identes aut̄ turbe timuerūt: & glo-  
rificauerunt deū qđ dedit tale p̄cā hominib⁹.

**M**ystū in huma **ho Ioannis episco.**  
**O**nis actib⁹ diuina gessisse mysteria &  
in reb⁹ visibilibus inuisibilia exercuisse ne-  
gotia l̄ōs hodierna gmentat. **A**scendit inq̄t  
i nauiculā & transfretauit: & venit in ci-  
uitate sua. **D**ōne ip̄e ē qđ fugatus flucti-  
bus maris phūda nudauit ut israeliticis  
p̄pulis int̄ stupentes vñdas sicut vestigio  
velut motū q̄mua transiret. **S. Rōne hic**

ē qui Petri pedib; marinos vertices incli-  
navit: ut iter liquidū hūanus gressibus  
solidū preberet obsequiū. **E**t quid ē qui  
ipse sibi maris sic denegat fertilitate; ubi  
missi lāg trāsiū sub mercede nautica in-  
fretaret. **E**t ascendit inquit in nauigulā  
& transfretauit. **E**t qd mir frēs: cū ve-  
nit suscipere infirmitates nēas: & sine no-  
bis oferre remedia sanitatis. **Q**uia medi-  
cus qui nō fert infirmitates curare nescit.  
**E**t q nō fuerit cū infirmo infirmatus: in-  
firmo nō pōt oferre sanitatē. **D**ūca **v**ij **ij**  
**I**te **l**oquēbatur dñs **ma** **S** **Matth**,  
Iesus cum discipulis suis in palatio dicens,  
Sede scilicet regni celorum hominum regi qui  
fecit nuptias filio suo. **E**t misit suos suos  
vocare iuuitatos ad nuptias: & volebant  
venire. **I**te misit alios suos dicens. **D**icate  
iuuitatis. **E**cce prandium meum parui: thauri  
mei & altaria omnia: & omnia parui: venite ad  
nuptias. **I**lli autē neglexerunt & abierunt  
alius in villam suam: alius vero ad negotiatio-  
nem suam. **R**eliqui vero tenuerunt suos eius & con-  
tumeliam affectos omiserunt. **R**ex autē cum  
audisset iratus ē & missis exercitibus perdidit  
homines illos: & ciuitatem illorum succendit.  
**E**cce autē huius similes. **N**uptie quoniam parue sunt:  
si qui iuuitati erant nō fuerunt digni. **I**te si ad-  
erunt viarū & quoscūq; iuenerunt vocate  
ad nuptias. **E**t egressi sunt ei in vineas congrega-  
uerunt omnes quos iuenerunt malos & conos: et  
implere sunt nuptie discipulorum. **I**nterit  
autē rex ut videret discipulos: & vidit ibi  
hoies nō vestiti veste nuptiali. **E**t ait illi